пошкоджений внаслідок бойових дій,  терористичних  актів,  диверсій  
спричинених збройною агресію російської федерації, за адресою:              
вул. ХХХХХХ, будинок ХХ, місто Баштанка, Баштанського району 
Миколаївської області, з використанням електронної публічної послуги 
«єВідновлення» у сумі 14799,07 грн. (чотирнадцять тисяч сімсот дев’яносто 
дев’ять грн. 07 коп.) відповідно до розрахунку компенсації, що додається. 

2. Членам Комісії Славінському Р.В. та Кононенку А.В. внести до 
Державного реєстру майна, пошкодженого та знищеного внаслідок бойових 
дій, терористичних актів, диверсій, спричинених військовою агресією